2023年9月12日 CROOZ SHOPLIST株式会社

ファッション通販サイト『SHOPLIST.com by CROOZ』にて 子ども服ブランド『devirock(デビロック)』と『モスバーガー』との コラボアイテムを2023年9月15 日(金)より販売開始!



CROOZ SHOPLIST株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:仲佐 義規)が運営する、ファッション通販サイト『SHOPLIST.com by CROOZ』(以下、SHOPLIST)にて、子ども服ブランド『devirock(デビロック)』と『モスバーガー』とのコラボアイテムを2023年9月15日(金)より販売開始することをお知らせいたします。

今回、子ども服ブランド『devirock(デビロック)』と『モスバーガー』とのコラボアイテムがSHOPLISTにて販売開始したことにより、商品の取り扱いを拡大し、品揃えが今まで以上に充実しました。これにより、既存ユーザーの満足度向上と新規ユーザー獲得を目指していきます。

販売アイテムについて

今回のコラボアイテムでは、「食べるって、こんなに楽しい」をコンセプトに、食べこぼしの汚れが洗濯で落ちやすい 防汚加工されたオリジナル描き下ろしデザインのトレーナー、パンツ、エプロンなど、計9アイテムを販売いたします。



特設サイト: https://shop-list.com/kids/lp/column/devirock_mos ※9月15日(金) 12時より商品公開

ブランド概要



もっと親子になろう

子育てがもっと楽しくなる社会を目指し、親と子が感じる課題を解決する"新しいあたり前"を提案。 ベーシックからトレンドまで幅広いデザインのデイリーウェアを中心に、ベビーからキッズ・ジュニアまで展開しています。 devirock は、価格と品質のその先に、親子にしあわせな時間がつくれるような驚きとワクワクをお届けします。 私たちは、子どもたちが毎日着たくなるようなデザインと、よりよい品質にこだわった商品づくりをしながら、 楽しい買い方や着方まで、親子がもっと仲良くなれるような様々な体験をご提供できるブランドを目指しています。

URL: https://shop-list.com/kids/brand/devirockstore/

『SHOPLIST.com by CROOZ』の今後の展望について

多種多様なコラボアイテムを販売することによって、ユーザーに向けてこれまで以上に多様な商品を提供できるようになりました。SHOPLISTでは、今後もSHOPLISTだからこそ購入できるような特別感のある商品ライナップの充実を図ってまいります。

『SHOPLIST.com by CROOZ』について

『SHOPLIST.com by CROOZ』は、レディース、メンズ、キッズのファッションアイテムを中心として、コスメやインテリア雑貨などの幅広いジャンルのアイテムをまとめて購入できる通販サイトです。2012年7月のサービス開始以来、気軽にリーズナブルな価格でショッピングを楽しんでいただけるように多数のアイテムを取り扱っており、多くのお客様から高い支持を受けております。

サービス概要

サービス名称	『SHOPLIST.com by CROOZ』
Webサイト	https://shop-list.com/
アプリダウンロードURL	iOS: https://itunes.apple.com/jp/app/matomete-maierushoppinguapuri/id977078479?l=ja&ls=1&mt=8 Android: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.crooz.shoplistapp
アプリ推奨端末	iOS:iOS11.0以上(推奨iPhone5s以上) Android:Androidバージョン5.0.0以上
企画制作・運営	CROOZ SHOPLIST株式会社

【本リリースに関するお問い合わせ】

CROOZ SHOPLIST株式会社 広報担当

Email: crooz_pr@crooz.co.jp

社名 : CROOZ SHOPLIST株式会社

所在地 : 東京都渋谷区恵比寿4丁目3-14 恵比寿SSビル

SHOPLIST.com by CROOZ 設立 : 2018年3月14日

資本金 : 1億2,000万円 (2023年3月末)

事業内容:ファッション通販サイト『SHOPLIST.com by CROOZ』の企画、開発、運営